АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ
./ ..••• ".} " - . () .-/ '.-,,;, 1''''

, - , ("" .~A i- N~ ." .
г. Ульяновск

о составе рабочей группы по реализации
национальных проектов в сфере образования

На основании поручения от 12.12.2018 N2250-П «По итогам совместно-
го заседания Координационного совета по реализации Стратегии социально-
экономического развития муниципального образования «город Ульяновск»
11 рабочей группы по исполнению Указа Президента рф от 07.05.2018 N2 204 от
05.12.2018 года».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации национальных проектов.

Руководитель рабочей группы:

Куликова С.И. начальник Управления образования
администрации города Ульяновска

Члены проектного комитета:
Васцына л.г депутат У льяповской Городской Думы

Петраш тг. депутат Ульяновской Городской ДУУ[Ы

Ширшова Н.В. заместитель начальника Управпения
образования
заместитель начальника Управления
образования
начальник отдела правового обеспечения

Тамарова Е.А.

Бережкова Г.Н.

Макарова Н.А. начальник отдела общего образования

Павлова М.А. начальник отдела воспитательпой.
профорипстационной работы и

2

дополнительного образования

Чемарова М.В. начальник отдела дошкольного образования

Рыжкова о.ю. начальник отдела кадровой службы

Багненко С.А. начальник отдела информационно-
аналитической деятельности и
муниципальных программ

2.0рганизовать взаимодействие с ответственными должностными лицами за
реализацию национальных проектов на уровне региона, по вопросам: форми-
рования целевых показателей реализации национальных проектов на террито-
рии муниципального образования «город Ульяновск», участия в региональных
проектах, формирование муниципальных просктов.

3. Контроль за исполнением данного приказа о

./ с.И.КуликоваНачальник Управления образования